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                    Sukces brzeszczanki

                    
	Joanna Zagórowska z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Brzesku został Mistrzynią Ortografii Niemieckiej. W Siedlcach odbył się finał II Ogólnopolskiego Dyktanda Języka Niemieckiego „Das Deutsch Diktat”. Konkurs składał się z trzech etapów – szkolnego, regionalnego i ogólnopolskiego.
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                    Starosta brzeski w programie „Słowo za słowo”

                    
	„Staramy się rozwijać formy i instytucje pomocy dla osób starszych, chorych i niepełnosprawnych” – powiedział w porannej rozmowie Radia RDN starosta brzeski Andrzej Potępa. Gość programu „Słowo za słowo” podsumował dotychczasowa politykę socjalną w powiecie brzeskim.

	Ze starostą brzeskim Andrzejem Potępą rozmawia Kamil Wszołek:
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                    VII Mistrzostwa Diecezji Tarnowskiej w Piłce Nożnej Halowej w Brzesku

                    
	W dniu 24 marca 2012 r. brzeski Klub Sportowy „Jakub” oraz Diecezjalne Duszpasterstwo LSO zorganizowali w Brzesku VI Mistrzostwa Piłki Nożnej Halowej Diecezji Tarnowskiej Liturgicznej Służby Ołtarza. Turniej ten był również eliminacjami do VII Mistrzostw Polski LSO w Piłce Nożnej Halowej o Puchar „KnC” w Częstochowie, który odbędzie się w dniach 1-2 maja 2012r. 
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                    Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Brzeskiego

                    Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Brzeskiego, odbędzie się w dniu 29 marca 2012 r. (czwartek) o godz. 13:00, w Starostwie Powiatowym w Brzesku, ul. Głowackiego 51, w sali narad, pok. 327.


	Proponowany porządek posiedzenia:

	1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad.

	2. Przyjęcie porządku obrad
	3. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
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                    Przedstawiciele ZSP NR 2 w Portugalii

                    
	W dniach od 5 do 11 marca 2012 r. w ramach międzynarodowego programu Comenius grupa nauczycieli i uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Brzesku przebywała w Maia w Portugalii.
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                    Niebezpieczne wypalanie traw w powiecie brzeskim

                    
	Jak co roku wraz z przyjściem wiosny wyraźnie wzrasta liczba pożarów łąk i nieużytków rolnych. Spowodowane jest to, niestety, wypalaniem traw. Tylko w marcu 2012 r. w powiecie brzeskim jednostki ochrony przeciwpożarowej interweniowały już ponad 150 razy przy pożarach traw i nieużytków. Najwięcej zdarzeń odnotowano w gminach: Brzesko i Szczurowa.
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                    Harmonogram Eliminacji - „Talenty Małopolski 2012”

                    
	
	HARMONOGRAM
	TALENTY MAŁOPOLSKI 2012

	Czchów (hala sportowa Zespołu Szkół), 12 kwietnia 2012 r.
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                    Ogłoszenie

                    Zarząd Powiatu Brzeskiego ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej zabudowaną działkę, położoną w miejscowości Brzesko, przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 6, gmina Brzesko, będącą własnością Powiatu Brzeskiego.
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                    Sesja Rady Powiatu Brzeskiego

                    
	W dniu 28 lutego 2012 r. (wtorek) o godz. 9:00 w sali obrad Starostwa Powiatowego w Brzesku przy ul. Głowackiego 51 odbędzie się XIV Sesja Rady Powiatu Brzeskiego.
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                    Targi Edukacyjne

                    
	Starostwo Powiatowe w Brzesku po raz kolejny organizuje Powiatowe Targi Edukacyjne. W tym roku odbędą się one w dniach 6-8 marca w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Brzesku, przy ul. Piastowskiej 2.
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